
UCHWAŁA NR XVIII/229/15
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015, poz. 1445), art. 212 ust. 1. pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2015 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:
po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie
w zakresie zadań własnych gminy    
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł - 600.000
dochody bieżące zł - 600.000
- wpływy z różnych dochodów zł - 600.000
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł - 50.000
dochody bieżące zł - 50.000
- wpływy z usług zł - 50.000
    
w dziale 926 - Kultura fizyczna zł - 654.350
dochody majątkowe zł - 654.350
- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje , w tym: zł - 654.350
środki z EFRR przeznaczone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł - 654.350

    
w zakresie zadań własnych powiatu    

    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł - 293
dochody bieżące zł - 293
- środki pozyskane z innych źródeł na finansowanie zadań z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł - 293

po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie
w zakresie zadań własnych gminy    
    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2015 r.

Poz. 6131



w dziale 600 - Transport i łączność zł 55.000 -
rozdz. 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna zł 55.000 -
wydatki bieżące zł 55.000 -
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 55.000 -
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 55.000 -
    
    
    
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł - 2.537.050
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej zł - 2.330.000
1) wydatki bieżące: zł - 1.910.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 1.910.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 1.910.000
2) wydatki majątkowe zł - 420.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł - 420.000
    
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zł - 207.050
wydatki bieżące zł - 207.050
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 207.050
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 207.050
    
w dziale 710 - Działalność usługowa zł 79.766 -
rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne zł 78.050 -
wydatki bieżące zł 78.050 -
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 78.050 -
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 78.050 -
    
rozdz. 71095 - Pozostała działalność zł 1.716 -
wydatki bieżące zł 1.716 -
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 1.716 -
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 1.716 -
    
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zł - 70.000
rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) zł - 70.000
wydatki bieżące zł - 70.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 70.000
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 7.906
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 62.094
    
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 3.937.934 -
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

zł 1.829.795 -

wydatki bieżące : zł 1.829.795  
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego zł 1.829.795  
    
rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

zł 2.108.139 -

wydatki bieżące zł 2.108.139 -
- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostki 
samorządu terytorialnego przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym

zł 2.108.139 -

    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł - 2.265.000
rozdz. 80104 - Przedszkola zł - 200.000
wydatki bieżące zł - 200.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 200.000
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 200.000
    
rozdz. 80195 - Pozostała działalność zł - 2.065.000
wydatki bieżące zł - 2.065.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 2.065.000
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 2.065.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6131_______________________________________________________________________________________________________________



    
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł - 27.000
rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe zł - 27.000
wydatki bieżące zł - 27.000
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł - 27.000
    
    
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł 27.000 -
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów zł 27.000 -
wydatki bieżące zł 27.000 -
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł 27.000 -
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł - 55.000
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód zł - 5.000
wydatki majątkowe zł - 5.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł - 5.000
    
rozdz. 90095 - Pozostała działalność zł - 50.000
wydatki bieżące zł - 50.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 50.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 50.000
    
w dziale 926 - Kultura fizyczna zł - 650.000
rozdz. 92601 - Obiekty sportowe zł - 250.000
wydatki majątkowe zł - 250.000
- zakup i objęcie akcji i udziałów zł - 250.000
    
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej zł - 400.000
wydatki bieżące zł - 400.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 400.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań zł - 400.000
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł - 293
rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe zł - 293
wydatki bieżące zł - 293
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł - 293

    
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł 200.000 -
rozdz. 85495 - Pozostała działalność zł 200.000 -
wydatki bieżące zł 200.000 -
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 200.000 -
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 121.854 -
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 78.146 -

§ 2. W uchwale nr III/15/14 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Bytomia na 2015 rok § 8 otrzymuje brzmienie:

"Dotacje z budżetu miasta w wysokości 75.275.781 zł zgodnie z załącznikiem nr 7".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6131_______________________________________________________________________________________________________________



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wężyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6131_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
I. 8 319 000 0 47 634 088

1. 010 01030 Wpłaty na rzecz izb rolniczych 4 000

600 Rzem Transport i łączność 33 693 626

600 60004 Wpłaty na rzecz Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP 33 680 908

600 60053 Wpłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości w sieciach telekomunikacyjnych 12 718

Nadzór budowlany 0 0 293
Zwrot części dotacji za 2014 rok z zakresu działalności Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego 293

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym: 455 480
1) nagrody dla funkcjonariuszy 100 000

2) dofinansowanie realizacji programu "Prawo ochronnym parasolem dziecka" 31 480

3) dofinansowanie kosztów służb patrolowych w ramach praktyk zawodowych 
    kursantów Szkoły Policji w Katowicach 20 000

4) zakup klimatyzatora na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu 4 000

5) sfinansowanie kosztów uruchomienia dodatkowych patroli pieszych 85 000

6) dofinansowanie zakupu 7 oznakowanych osobowych pojazdów policyjnych 215 000

Lp. Dział Rozdział

754 75404

710

Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

71015

2.

4.

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

2 188

Zwrot nadmiernie pobranej kwoty rekompensującej utracone dochody z tytułu 
zwolnień na 2014 rok 2 188

801 Razem Oświata i wychowanie 1 376 511

801 80130 Zwrot dotacji dot. projektu "Staże zawodowe - wykształcony uczeń, kompetentny 
pracownik" 1 571

801 80195 Refinansowanie kosztów nauki religii różnych wyznań za dzieci będące 
mieszkańcami Bytomia 20 000

801 80195 Zwrot nienależnie pobranej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2010 1 354 940

Zadania realizowane przez szkoły wyższe, w tym: 196 000

Dofinansowanie bieżącej działaności Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej 
w Krakowie 196 000

80395

756 75615

803

6.

7.

5.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 7 639 153

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych Szpitala Specjalistycznego nr 1: 7 631 653

1) Dostosowanie obiektów i budynków Szpitala do wymogów fachowych
    i sanitarnych 3 500 000

2) Kompleksowa informatyzacja Szpitala 68 347

3) Modernizacja bazy diagnostyczno - zabiegowej 863 306

4) Przebudowa budynku B-3, B-5 i budowę łącznika pomiędzy budynkami 
    Szpitala 3 200 000

851 85154
Dofinansowanie kosztów realizacji zad. "Becekobus - wakacyjne warsztaty dla 
dzieci" w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Programów 
Alkoholowych oraz Innych Patlogii Społecznych

7 500

9. 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 3 822 851

852 85201 Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych powiatów 1 883 000

852 85204 Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych 
w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 1 615 690

8.
85111851

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

852 85212 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu świadczeń 
rodzinnych 265 000

852 85214 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków 
i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 30 086

852 85215 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu wypłat dodatków 
energetycznych 500

852 85216 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków stałych 22 875

852 85295 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 5 700

853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 986

853 85311 Finansowanie udziału mieszkańców Bytomia w Warsztatach Terapii Zajęciowej na 
terenie innych powiatów 9 864

853 85333
Zwrot dotacji nienależnie pobranej w latach ubiegłych dotyczącej finansowania 
projektu pn. „Staż – początek kariery zawodowej” realizowanego przez Powiatowy 
Urząd Pracy

15 160

853 85333
Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń w ramach projektu 
pn. „Wsparcie ludzi młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy...” realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy

50 000

853 85333
Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń w ramach projektu 
pn. „Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających 
bez zatrudnienia” realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy

6 962

10.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 23 000

854 85406 Dotacja na organizację zadań z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 5 000

854 85415 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 18 000

12. 900 90001 Dotacja na pomoc fonansową dla gminy Koniecpol na dofinansowanie zadania
"Budowa wodociągów wiejskich w gminie Koniecpol" 5 000

13. 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 319 000 0 334 000

Dotacja dla Bytomskiego Centrum Kultury na: 3 319 000 0 193 000

dofinansowanie bieżącej działalności 3 019 000

dofinansowanie kosztów organizacji "Święta Bytomia" 300 000

dofinansowanie wykonania oświetlenia ewakuacyjnego 100 000

wkład własny miasta w realizację zadania pn. "Rewitalizacja gmachu Bytomskiego 
Centrum Kultury - etap III" 93 000

921 92114 Dotacja dla Teatru Tańca i Ruchu Rozbark na dofinansowanie bieżącej działalności 1 800 000

921 92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na: 3 200 000 0 91 000
zakup nowości wydawniczych w ramach Programu Biblioteki Narodowej - wkład 
własny miasta 30 000

dofinansowanie bieżącej działalności 3 200 000

11.

921 92113

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu komputerowego i elektronicznego na 
potrzeby komputerowego systemu zarządzania biblioteką 50 000

zakup zestawów komputerowych w ramach programu Instytutu Książki z Krakowa 
pn. "Kraszewski. Komputery dla bibliotek" - wkład własny miasta 11 000

921 92195 Dofinansowanie kosztów organizacji Festiwalu Opery Śląskiej w ramach pomocy 
finansowej między jst 50 000

II. 16 001 759 0 3 320 934

1. 630 63095 Zadania z zakresu turystyki - organizacja imprez turystycznych 0 0 28 000
2. 801 Razem Oświata i wychowanie 12 552 665 0 66 967

801 80101 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - szkoły podstawowe 540 000 7 188

801 80104 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - przedszkola 2 686 333

801 80110 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - gimnazja 732 000 6 759

801 80120 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - licea ogólnokształcące 2 078 434

801 80130 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - szkoły zawodowe 4 510 000

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

801 80149

Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 257 898

801 80150

Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz w 
szkołach artystycznych

748 000 3 020

801 80195    Dotacje dla organizacji pozarządowych na realiazcję zadań o charakterze 
   edukacyjnym 50 000

851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 520 000
851 85153 Profilaktyka i promocja zdrowia - zwalczanie narkomanii 40 000
851 85154 Programy z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 210 000

851 85195 Zadania z zakresu ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia oraz działań na rzecz 
osób niepełnosprawnych 270 000

4. 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 615 594

852 85202 Dotacja dla niepublicznego Domu Pomocy Społecznej 200 000

852 85206 Dotacje dla niepublicznych placówek wsparcia dziennego realizujących 
zadania z zakresu dziennej opieki nad dziećmi 270 000

852 85295 Dofinansowanie pobytu i opieki całodobowej nad osobami niepełnosprawnymi 
w mieszkaniach chronionych 65 000

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

852 85295 Dofinansowanie dystrybucji żywności dla najuboższych mieszkańców w ramach 
Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym FEAD 80 594

853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 494 0 697 156

853 85305 Dotacja dla żłobków niepublicznych 566 890

853 85306 Dotacja dla niepublicznych klubów dziecięcych 39 600

Dotacje na rehabilitację zawodowa i społeczną osób niepełnosprawnych - warsztaty 
terapii zajęciowej 239 494

   Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu
   rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych 90 666

854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 3 209 600 0 1 100

854 85403 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto - ośrodek rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczy (OREW) 3 095 000 0 0

854 85404 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest 
miasto, realizujących zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 114 600 0 0

854 85415 Dofinansowanie zakupu podręczników dla szkół niepublicznych 0 1 100

7. 900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 450 689

853 85311

5.

6.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 
do uchwały nr XVIII/229/15             
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 listopada 2015 r. 
stanowiący jednocześnie

załącznik nr 7
do uchwały nr III/15/14
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2015 ROKU

Kwota dotacji

900 90005 Dotacja na "Program ograniczania niskiej emisji zabudowy wielorodzinnej 
wspólnot mieszkaniowych poprzez podłączenie do nitki ciepłowniczej" 400 689

900 90095 Zadania z zakresu ochrony przyrody i zwierząt 50 000

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 411 428

921 92120 Dofinansowanie remontów obiektów zabytkowych 71 428

921 92195 Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki realizowane przez 
organizacje pozarządowe wybrane w trybie konkursu ofert 340 000

9. 926 92695 Dotacje dla organizacji pozarządowych na zadania z zakresu kultury fizycznej 
i sportu wybrane w trybie konkursu ofert 0 0 530 000

Razem I+II 24 320 759 0 50 955 022

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6131_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-02T11:54:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




